
                                              PATVIRTINTA 

                                                                             Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                         2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-204 

 

KELMĖS MAŽOJO TEATRO VADOVO  2016 METŲ VEIKLOS 

 ATASKAITA  

I. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

1.1. Kelmės mažasis teatras įregistruotas Juridinių asmenų registre, kodas 193025454, yra Kelmės 

rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga,  kurios tikslas organizuoti bei režisuoti profesionalius scenos 

meno ( spektaklių, kitų literatūros ar meno programų) kūrimą ir meno kūrinių viešą atlikimą. 

Teatras  pagal scenos meno rūšis yra dramos teatras. Teatro steigėjas yra Kelmės rajono 

savivaldybės taryba. Teatras įkurtas 1991 m. rugpjūčio 6 d. 2006 m. gegužės 25 d.  Kelmės 

mažajam teatrui suteiktas profesionalaus teatro statusas. Kelmės mažasis teatras juridinis asmuo, 

turintis nuostatus, antspaudą su savo pavadinimu, sąskaitas banke. Vykdantis veiklą kuri yra 

grindžiama bendražmogiškosiomis vertybėmis bei Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymu, LR Teatrų ir koncertinių įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, 

kultūros ministro įsakymais, teatro nuostatais ir kitais teisės aktais.  Pagrindiniai  teatro veiklos 

principai – puoselėti, kurti ir plėtoti profesionalaus teatro tradicijas, formuoti ir pristatyti 

visuomenei šiuolaikinio dramos teatro tendencijas ir kryptis, kūrybiškai perteikti pasaulio scenos 

meno kultūros vertybes. Kelmės mažojo teatro programos misija – kurti ir viešai rodyti spektaklius, 

atlikti kitas literatūros meno programas, organizuoti Lietuvos ir užsienio scenos meno pristatymus 

visuomenei, rengti įvairius meno ir kultūros renginius (spektakliai, koncertai, festivaliai, konkursai, 

kitos menų programos, projektai ir pan.) Rengti gastroles šalyje ir užsienyje, dalyvauti šalies ir 

tarptautiniuose renginiuose, programose atstovaudamas ir pristatydamas Kelmės ir Lietuvos teatro 

meno kultūrą. Suteikti galimybę kiekvienam piliečiui dvasiškai tobulėti ir turiningai ilsėtis. Kelmės 

mažasis teatras siekia savo veikla vienytis su visomis organizacijomis, Lietuvos  bei užsienio 

profesionaliais teatrais, muziejais, bibliotekomis, ugdymo įstaigomis. 

1.2. Kontaktinė informacija:  Kelmės mažasis teatras yra įsikūręs adresu Laisvės gynėjų a.1, 

Kelmėje. Internetinėje erdvėje teatro puslapį galima rasti adresu: www.kelmesteatras.lt , su teatro 

administracija galima susisiekti elektroniniu paštu kelmesteatras@gmail.com arba tel./faks.  

(8427)61312;  mob. nr. 868641109; 866246052.  

1.3. Įstaigos vadovas – Algimantas Armonas, išsilavinimas aukštasis universitetinis, įgyta 

režisieriaus profesija. 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Etatų 
skaičius 

Pareigybė Išsilavinimas 

http://www.kelmesteatras.lt/
mailto:kelmesteatras@gmail.com


1.4. Įstaigos darbuotojai (lentelė nr.1) Kelmės mažojo teatro darbuotojų etatų skaičius, pareigybės,  

II. ĮSTAIGOS  VADOVO VEIKLA ĮGYVENDINANT  TEATRO VEIKLOS TIKSLUS. 

TEATRO VEIKLOS REZULTATAI 

 

2.1. Festivaliai, konkursai, šventės.   

 

Kelmės mažojo teatro vadovas bei teatro kolektyvas 2016 metais, suorganizavo festivalį 

,,Pasaulio žemaičių teatro šventė Kelmėje”, šiame festivalyje dalyvavo žemaitijos regioną 

atstovaujantys teatrai, Telšių Žemaitės dramos teatras, Varnių kultūros centro teatras, Kelmės 

mažasis teatras bei Toronto žemaičių teatro studija ,,Žalios lankos” . Šio festivalio metu buvo 

suorganizuota kino ir teatro aktoriaus Juozo Budraičio fotografijų paroda. Po parodos 

atidarymo ir pokalbio su fotografijų autoriumi Juozu Budraičiu jam buvo įteikta Žemaičių 

šlovės žvaigždė. Kelmės mažasis teatras dalyvavo tarptautiniame teatrų festivalyje ,,Joy 

Fest“ Kijeve, Ukrainoje kuriame parodė spektaklį  B. Dauguviečio ,,Žaldokynė“ kurio 

režisierius yra Algimantas Armonas, šiame festivalyje gavome diplomą už geriausią 

spektaklio  scenografiją. Teatras dalyvavo ir organizavo kartu su Prienų kaimo vienkiemio 

savininke J. Skeberdiene  kasmetinę Sodo teatro šventę. Šioje šventėje Kelmės mažasis 

teatras rodė spektaklį vaikams „Kaminkrėčio laimė“ scenarijaus autoriai Gediminas Trijonis 

ir Laura Gulbinaitė, spektaklio režisierius Gediminas Trijonis. Teatras bendradarbiaudamas 

su tarptautine vaikų ir jaunimo teatrų asociacija „ASITEŽAS“ surengė Nacionalinį ,,Asitežo“  

vaikų ir jaunimo teatrų festivalį Kelmėje. Festivalio metu Kelmės mažajame teatre buvo 

parodytą 11 spektaklių, kitose Kelmės rajono erdvėse 10 spektaklių. Teatras dalyvavo 

XXXVI Kelmės Liaudies meno šventėje, tarptautinių teatrų vakare su spektakliu L. Janušytės 

,,Žemaičiai bylinėjas“, režisierius Gediminas Trijonis. Kelmės mažajame teatre vyko 

Tarptautinės teatro dienos teatralizuotas minėjimas. Taipogi Kelmės mažasis  teatras  

dalyvavo respublikiniame ,,Dvarčionių teatrų festivalyje”  kuriame parodė spektaklį 

Keturakio ,,Amerika pirtyje”, režisierius Algimantas Armonas. 

 

 

2.2.  Pastatytos premjeros, rodyti spektakliai, sulauktas žiūrovų sk. 

 

1. Algimantas Armonas 1 Vadovas  Aukštasis kultūrinis 

2. Česlovas Brazinskas 1,5 Vairuotojas –scenos 
darbininkas 

Kasininkas-sekretorius 

Aukštasis neuniversitetinis 

3. Gediminas Trijonis 1 Aktorius Aukštasis kultūrinis 

4. Laura Gulbinaitė 1 Aktorė Aukštasis kultūrinis 

5. Rasa Šiaučiūnaitė 1 Administratorė Aukštasis kultūrinis 

6. Modestas Vaitkevičius 1 Aktorius Aukštasis kultūrinis 

7. Armandas  Lazdauskis 1 Aktorius Aukštasis kultūrinis 

8. Julius Kančiauskis 0.75 Valytojas, Šviesos ir 
garso – operatorius. 

Aukštasis neuniversitetinis 

9. Marius Pranckus 0,5 Finansininkas Aukštasis  



 

Per ataskaitinius metus Kelmės mažajame teatre įvyko 2 premjeros – viena premjera skirta 

vaikams, kita skirta suaugusiems. 

Buvo pastatytas spektaklis vaikams ,,Kaminkrėčio laimė“, scenarijaus autoriai Gediminas 

Trijonis ir Laura Gulbinaitė, spektaklio režisierius Gediminas Trijonis.  

Spektaklis suaugusiems Keturakio ,,Amerika Pirtyje“, režisierius Algimantas Armonas.  

Per  2016 metus Kelmės mažasis teatras iš viso suvaidino 54 spektaklius. 

Iš jų savo įstaigoje 11, o išvykose 43 spektaklius. 

Bendras dalyvių (žiūrovų) skaičius juose – 5023. 

 

 

 

2.3.  Kultūros ir meno darbuotojų išsilavinimas, kvalifikacijos kėlimas ir atestacija 

 ( lentelė nr.2)                                                                                                                                

 

 Darbuotojai ir etatai Kultūros ir meno 

darbuotojų išsilavinimas 

Kėlė 

kvalifi

kaciją  

2016 

m.  

Atestuota 

2016 m.  

(iš viso)  Iš viso: Kultūros ir meno Aukštasis 

(universitetini

s ir 

neuniversitet.) 

Aukštesn

ysis, spec. 

vidurinis, 

vidurinis 

 Darbuot

ojai 

Etatai Darbuot

ojai  

Etatai 

 9 8,75 7 6,05         7         - 3          - 

 
 

 

 

2.4. Infrastruktūros gerinimas  

2016 metais Kelmės mažajame teatre nebuvo jokių infrastruktūros pakitimų. 

 

 

2.5. Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis 

Kelmės mažasis teatras nuolat bendradarbiauja ir palaiko glaudžius ryšius su profesionaliais 

Lietuvos teatrais, tokiais kaip Panevėžio vežimo teatru, Kauno lėlių teatru, Vilniaus ,,Lėlės“ teatru, 



Šilutės dramos teatru, Vilniaus ,,Stalo“ teatru, Vilniaus Nacionaliniu dramos teatru, Kauno 

filharmonija, Tarptautine vaikų ir jaunimo teatrų asociacija ASITEŽAS, Kelmės rajono ugdymo 

įstaigomis, Kelmės kultūros centru, Kelmės krašto muziejumi, nuolat palaiko glaudžius ryšius su 

organizacija ,,Teatro projektai“ ir daugelių kt. 

 

 

 

 

 

III. BIUDŽETAS 

(Lentelė nr.3) 

 

Šaltiniai ir jų panaudojimas 2016 m. patvirtintas planas 2016 m. faktinės išlaidos 

Savivaldybės lėšos 70674 70674 

Iš jų:   

Darbo užmokestis 51438 51438 

Socialinio draudimo įmokos 14036 14036 

Kvalifikacijos kėlimas 40 40 

Transporto išlaikymas 814 814 

Kitos prekės 1081 1081 

Kitos paslaugos 306 306 

Komunalinės paslaugos 959 959 

Ilgalaikis materialusis turtas 2000 2000 

Savivaldybės lėšos 

programoms finansuoti 
1000 999,36 

Iš jų:   

Kitos prekės 400 399,36 

Kitos paslaugos 600 600 

Valstybės biudžeto lėšos 

(lėšos, gautos pagal LRV 

nutarimus) 

4092 4092 

Iš jų:   

Darbo užmokestis 3124 3124 

Socialinio draudimo įmokos 968 968 

Valstybės biudžeto lėšos 

(bendrosios dotacijos 

kompensacija) 

6553 6553 

Iš jų:   

Darbo užmokestis 3587 3587 

Socialinio draudimo įmokos 2966 2966 



Biudžetinių įstaigų pajamos   5000 3891,53 

Iš jų:   

Ryšių paslaugos 613 612,52 

Transporto išlaikymas 1156 688,95 

Spaudiniai 100 78 

Kitos prekės 1100 975,49 

Komandiruotės 1000 621,40 

Kvalifikacijos kėlimas 40 40 

Komunalinės paslaugos 291 290,62 

Kitos paslaugos 700 584,55 

Fizinių ir juridinių asmenų 

aukos 
35,37  

Iš jų:   

Kitos prekės 35,37  

Kelmės mažojo teatro finansavimo šaltinis – Kelmės rajono savivaldybės biudžeto lėšos ir kitos 

lėšos. (Lentelė nr.4) 

 

 

 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOJE ATLIKTUS  PATIKRINIMUS 

Kelmės mažajame teatre 2016m. gruodžio 1d. buvo atliktas dokumentacijos patikrinimas, gavome 

įvertinimą patenkinamai bei keletą įpareigojimų atlikti dokumentacijos pataisymus. Gauti 

įpareigojimai atlikti. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

90,825 € 

6,000 € 

Finansavimo ištekliai 2016 m. 

Kelmės rajono savivaldybė

Kitos lėšos



Per 2016 metus Kelmės mažasis teatras pristatė dvi premjeras. Suvaidino 54 spektaklius. Teatro 

spektaklius ir organizuotas šventes, festivalius aplankė 5023 žiūrovai.  

Kelmės mažasis teatras aktyviai dalyvavo bei organizavo teatro šventes bei festivalius. Vienas 

ryškiausių per 2016 metus teatro pasiekimų tarptautinėje erdvėje buvo dalyvavimas tarptautiniame 

„Joy Fest“ teatrų festivalyje Kijeve, Ukrainoje, kuriame sulaukė itin palankių vertinimų, bei gavo 

apdovanojimą už geriausią spektaklio scenografiją.   Bendras organizuotų ir dalyvautų švenčių ir 

festivalių skaičius per metus 7.  

 

Kelmės mažojo teatro vadovas 

Algimantas Armonas 


